

Nytt om medlemskap 2013

Den 1 januari 2013 träder några nyheter i kraft som gäller medlemsgrupperna pensionärer och läkare under komplettering för svensk legitimation.

Läkare under komplettering

Är du läkare med läkarexamen från land utanför EU/EES som inte fått legitimationsvillkor fastställda av Socialstyrelsen, så höjs förbundsavgiften från och med den 1 januari till 600 kronor per år.

Förändringen innebär också att du från årsskiftet får Läkartidningen som en del av ditt medlemskap. Du erbjuds fortsatt allmän rådgivning, hjälp i arbetsrättsliga ärenden, anmälningsärenden och viss rådgivning som kan hänföras till tjänstgöringsutlåtanden avseende provtjänstgöringen.

Du som har en utländsk läkarutbildning finner mer information och tips på: www.lakarforbundet.se/nyisverige

Etableringslots

Läkarförbundet arbetar fortsatt för att underlätta för läkare med utbildning i annat land att få svensk legitimation och specialistbevis. Det gör vi genom att samarbeta och ha kontakter med bland andra Arbetsförmedlingen, Socialstyrelsen och arbetsgivare.

Vi fungerar också som "Etableringslots" och hjälper läkare som nyligen kommit till Sverige, genom:

- tydlig information om vilka krav som ställs
- vilket stöd samhället kan ge
- vilka etapper man måste klara för att kunna få svensk läkarlegitimation och specialistbevis.



Pensionärsmedlemskap

Läkarförbundet tillämpar en flexibel åldersgräns för när du kan bli pensionärsmedlem. Anledningen är att många medlemmar fortsätter att förvärvsarbeta efter 65 års ålder och därmed har fortsatt behov av facklig service.

Du måste själv anmäla att du vill bli pensionärsmedlem på en särskild blankett, vilket är möjligt från och med att du är 61 år. Medlemskapet förändras då från kommande tertial. Om du blir yrkesverksam igen kan du återgå till att bli fullbetalande medlem.

Den förändring som sker från och med 2013 är att du inte längre blir automatiskt

Ny legitimation eller nytt specialistbevis?

Meddela Läkarförbundet om du fått legitimation eller specialistbevis under 2012.

Vi får i vanliga fall denna information med från Socialstyrelsen. De har just nu problem med rapporteringen från sina register. Vi ber dig därför att rapportera dessa uppgifter till Läkarförbundets medlemsregister.

Kontakta oss

Läkarförbundets medlemsregister:
medlem@slf.se
Tel: 08-790 35 70
mån 9-12, tis - fre 9-12, 13-15

Läkarförbundets medlemsrådgivning:
medlemsradgivningen@slf.se
Tel: 08-790 35 10
mån 9-12, tis - fre 9-12, 13-15

registrerad som pensionärsmedlem när du fyller 70 år.

När du blir pensionärsmedlem förändras Läkarförbundets service till dig. Du får till exempel inte stöd i frågor om juridiskt biträde i ansvarsärenden eller annat individuellt stöd som berör en yrkesverksam läkare, men får fortfarande tillgång till:

- Läkartidningen
- rådgivning och biträde i pensionsfrågor
- allmänna medlemsförmåner, till exempel bokning av semesteranläggningar och klubbvåningen
- stöd avseende händelser som inträffat under din tid som yrkesverksam medlem.